
haziran 2015 emo izmir şubesi 21

>tmmob ikk

Soma’da 13 Mayıs 2014 tarihinde 
meydana gelen maden katliamın-
da yaşamını yitiren 301 işçi, KESK, 
DİSK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla 
gerçekleştirilen basın açıklaması ve 
yürüyüşle anıldı.

Açıklamada,  şunlara yer verildi: 
“Soma’da 13 Mayıs günü yaşanan faci-
anın, bu katliamın sebebi, uygulamaya 
konulan özelleştirme, taşeronlaştırma, 
rödovans, örgütsüzleştirme, sendika-
sızlaştırma, köleci çalışma sistemi; 
kamu madenciliğinin yok edilmesi ve 
kamu kurumlarında uzun yıllar sonucu 
elde edilmiş olan madencilik bilgi ve 
deneyim birikiminin dağıtılması gibi 
neoliberal politikalardır.

Soma’da yaşanan kaza değil cina-
yettir. 301 maden emekçisinin ölümü 
kader değil katliamdır. Bu katliamın 
sorumluları hâlâ hesap vermemiştir.

Bugüne kadar uyarılarımızın hiçbi-
rini dikkate almayan hükümet; ‘Bu işin 
fıtratında var’ diyerek bilim ve tekni-
ğin karşısında olduğunu ilan etmiştir.

Emekçilerin güvencesiz ve kayıt 
dışı çalıştırılması engellenmelidir.

Sendikalaşmanın önündeki ILO 
standartlarıyla çelişen engellemeler 
kaldırılmalıdır.

İşçi sağlığı ve iş güvenliği kavram-

larıyla temelden çelişen ve özellikle 

kamuya ekonomik anlamda da yük 

olan, işçileri köleleştiren taşeron ve 

rödovans sistemlerine son verilmedir.”

Açıklamanın ardından sloganlarla 

Gündoğdu Meydanı’na yürünürken, 

maden katliamında yaşamını yitiren 

301 madencinin anısına denize 301 

karanfil atıldı.

301 Maden Emekçisi İzmir’de Anıldı

Manisa’nın Soma ilçesinde, 301 ma-
dencinin hayatını kaybettiği maden 
faciasının birinci yılında DİSK, KESK, 
TMMOB ve TTB, iş cinayetlerine, ta-
şeron köleliğine ve sefalet ücretine 
karşı yaşamı savunmak için yürüdü.

Soma’da 16 Mayıs 2015 tarihinde 
düzenlenen yürüyüş ve mitinge bin-
lerce kişi katıldı.

Otobüslerle ilçeye ulaşanlar, 
İstasyon Meydanı’nda toplandı. Saat 
12.00 olarak planlanan yürüyüşe kala-
balık nedeniyle saat 12.30’da başlandı. 
En önde madenci ailelerinin bulundu-
ğu yürüyüşçüler, önce TKİ Ege Linyit 
İşletmeleri önünden geçerek Beşyol 
Kavşağındaki Madenci Heykeli’ne 
yürüdü, hayatını kaybedenler anısına 
heykele karanfiller bırakıldı.

Kortej yürüyüşün ardından, mi-
tingin yapılacağı kaymakamlık binası 

önündeki Cengiz Topel Meydanı’na 
ulaştı.

‘Soma’nın hesabı sorulacak’, 
‘Soma’yı unutma unutturma’, ‘Taşeron 
sistemine hayır’, ‘Soma’nın ateşi, AKP’yi 
yakacak’ sloganları atılan miting-
de düzenleyici örgütler adına DİSK 

Başkanı Kani Beko, KESK Eş Başkanı 
Şaziye Köse, TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez 
Konseyi Başkanı Beyazıt İlhan birer 
konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından Soma 
Çocuk ve Madenci Korosu da mini bir 
konser verdi.

Soma Yürüyüşü


